

پنج نماینده استان فارس در اردوی تیم ملی هندبال بانوان

نائب رئیس هیئت هندبال استان فارس گفت: زهرا فقیهی، رؤیا نوروزی، سیده لایلا حسینی و فاطمه شاهین پوری به عنوان بازیکن و خدیجه قانع به عنوان مربی از استان فارس جهت حضور در مسابقات جهانی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ طهرانی نائب رئیس هیئت هندبال استان فارس اضافه کرد: اردوی بزرگسالان تیم ملی هندبال ایران به عمل آمده است.

ورزشی



یک برد و یک باخت برای نمایندگان فارس در هفته دوم لیگ هندبال بانوان



هفته دوم لیگ نوزدهم با یک پیروزی و یک شکست برای نمایندگان فارس به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دوم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان با برگزاری ۳ دیدار به پایان رسید که طی آن سنگ آهن باقی، فولاد مبارکه سپاهان و زاگرس جنوبی کازرون برابر حریفان خود به برتری رسیدند. فولاد مبارکه سپاهان که هفته نخست لیگ را به دلایل پزشکی از دست داد، مقابل شهید چمران لارستان به میدان رفت که در هر دو تیمه توانست با نتایج ۱۱-۱۵ و ۲۳-۳۲ به برتری برسد تا با دو امتیاز و تفاضل گل بهتر در رده دوم جدول رده بندی قرار بگیرد. سنگ آهن باقی هم که به البرز رفته بود، در یک دیدار حساس و نزدیک موفق شد ۲۴-۲۷ برابر شهدای رزکان البرز پیروز شود تا با ۴ امتیاز از دو بازی در صدر جدول بایستد. رزکان نیز پس از سپاهان با تفاضل گل کمتر در رده سوم جای گرفت. سنج هم که میزبان زاگرس جنوبی کازرون بود مقابل شاگردان خدیجه قانع به میدان رفت و نتیجه را با حساب ۲۲-۲۶ واگذار کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در جریان بازدید معاون رئیس جمهور از سالن ورزشی بانوان شیراز:

در صورت تأمین اعتبار، سالن ورزشی بانوان شیراز در کمتر از دو ماه آماده بهره‌برداری می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مجموعه ورزشی حجاب شیراز را نیز نیازمند بازسازی کامل دانست و گفت: برای انجام این بازسازی یک هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. شکوهی افزود: البته با توجه به تعدد ورزشکارانی که از این مجموعه استفاده می‌کنند امکان تعطیلی کامل این مجموعه برای بازسازی وجود ندارد و لذا عملیات بازسازی باید به شکل فاز به فاز انجام شود. وی ادامه داد: امیدواریم در دور دوم سفر رئیس جمهور به فارس بتوانیم اعتبارات خوبی را برای تکمیل چندین پروژه ورزشی استان جذب کنیم.

سرورس ورزشی/ نصرالله پناهی؛ انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از پروژه در دست ساخت سالن ورزشی چند منظوره بانوان واقع در شهرک گلستان شیراز بازدید کرد. معاون رئیس جمهور در این بازدید در جریان روند اجرایی این پروژه و موانع و مشکلات تکمیل آن قرار گرفت. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در جریان این بازدید گفت: کنگس احداث سالن ورزشی چند منظوره بانوان غرب شیراز در فضای به متراژ یک هزار و ۵۰۰ متر مربع در سال ۹۸ به زمین زده شد. محمد مهدی سرفراز شکوهی افزود: این پروژه در زمان سفر نخست رئیس جمهور به استان فارس حدود ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که امروز پیشرفت فیزیکی آن بیش از ۸۰ درصد است. وی ادامه داد: تاکنون حدود ۶۰ میلیارد ریال صرف این پروژه شده است که برای تکمیل آن به ۴۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است. او اظهار کرد: در صورت تأمین این اعتبار و تخصیص آن، ظرف کمتر از ۲ ماه پروژه آماده بهره‌برداری خواهد شد. نیاز یک هزار میلیارد ریالی مجموعه حجاب شیراز برای بازسازی

استقبال از بانوی شیرازی تاریخ ساز ورزش دوچرخه سواری در بازی‌های آسیایی



به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، فرانک پرتو آذر دوچرخه‌سوار شیرازی که اولین مدال دوچرخه‌سواری زنان ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی را به ارمان آرد، با استقبال انسیه خزعلی معاون امور بانوان و خانواده رئیس جمهور، مدیرکل ورزش و جوانان فارس و مردم ورزش دوست استان به شیراز بازگشت. فرانک پرتو آذر بانوی دوچرخه‌سوار استان فارس در بازی‌های آسیایی هانگکاو چین در رشته دوچرخه‌سواری کوهستان موفق به کسب نشان ارزشمند برنز آسیا شد و عنوان نخستین ورزشکار ایرانی که در رشته دوچرخه کوهستان

استقبال از بانوی شیرازی قهرمان مسابقات آسیایی پتانک



نماینده فارس که در مسابقات پتانک بیماران خاص و پیوند اعضا قهرمانی آسیا صاحب ۲ نشان طلا شده بود با استقبال مسئولان ورزش استان و تعدادی از ورزشکاران دوستان به شیراز بازگشت. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فاطمه رمضان‌کی که در مسابقات پتانک بیماران خاص و پیوند اعضا قهرمانی آسیا صاحب

۴۵ نفر از نوجوان غریب سواحل استان بوشهر تجلیل شدند

با حضور رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی از ۴۵ نفر از نوجوان غریق سواحل استان بوشهر تجلیل شد. رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی از کاهش فوت‌شدگان ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی حیدری در جلسه ستاد ساماندهی سواحل استان بوشهر شمال کشور به سبب حضور مستمر متجیان غریق کاهش قابل توجهی یافته‌است. حیدری از افزایش حقوق و دستمزد نوجوانان غریق خبر داد و اضافه کرد: حقوق نوجوانان غریق از ۱۵ خرداد تا ۳۱ شهریور در سواحل که ۲۵ میلیون تومان بود افزایش و پیشگیری از حادثه غرق‌شدگی محسوب می‌شوند. رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی با بیان اینکه از ظرفیت بسیج در امر نجات غریق استفاده می‌شود، گفت: در استان مازندران بسیجیان سپاه کربلا یاور ما در امر نجات غریق بودند و در این راستا از توانمندی نیروهای مسلح و هلال‌احمر هم در امدادسانی و نجات غریق استفاده شده است. وی نصب تابلو در هدایت گردشگران به سمت محل مناسب شنا را مهم دانست و بیان کرد: زمان مناسب شنا در دریا، ۸ صبح تا ۲۰ شب و بعد از این زمان خطر آفرین است. حیدری تعداد گردشگران مازندران در فصل تابستان امسال را ۴۵ میلیون نفر اعلام کرد و افزود: ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین اوج مسافرت گردشگران به استان



واحد

قاتل غیرتی بخاطر دختر عاشق پیشه تسلیم شد

شپ ۲۷ مرداد ماه سال جاری بود که گزارش درگیری و نزاع بین چندین فرد در یکی از پارک‌های تبریز به مأموران کلانتری، ۲۰ این شهر گزارش شد. درگیری مرگباری که در آن حضور ۳ دختر نوجوان نیز به چشم می‌خورد. به گزارش رکنا، کلوم، دختری ۱۸ ساله که در سن ۱۳ سالگی بر اثر اصرار والدین خود تن به ازدواج اجباری با مردی ۲۵ ساله می‌دهد؛ مردی که اعتیاد داشت و ۱۲ سال از خودش بزرگتر بود. اما دواوم این زندگی مشترک حتی به ۲ سال نیز نمی‌رسد و منجر به طلاق می‌شود. اندکی بعد از طلاق، کلوم با جوانی به نام محمد آشنا می‌شود. جوانی که پدر و مادرش از هم طلاق گرفته بودند و وی به طور مستقل در خانه مجردی‌اش زندگی می‌کرد. اما دوستی این دو جوان تنها ۳ ماه طول می‌کشد و بعد از گذشت ۳ سال، رابطه آن‌ها به بن بست می‌رسد و به جدایی ختم می‌شود. جدایی که ضربه بدی بر روحیه کلوم وارد می‌کند و وی تصمیم می‌گیرد سر از جزئیات ماجرا دربیآورد تا بداند علت این جدایی چه چیزی بوده است که به بر پای دختر دیگری به نام زهرا می‌رسد. زهرا را پیدا و از ارتباط قبلی خود با محمد می‌گوید، اینکه چه ارتباطی باهم داشته‌اند و به مدت ۳ سال است باهم دوست بوده‌اند. در این بین یکی از دوستان محمد به نام اسماعیل از رابطه دوستی آن دو مطلع شده و موفق به دیدار حضوری زهرا می‌شود؛ دیداری که دلچسبگی اسماعیل را موجب شده و باعث می‌شود وی به طور رسمی و به دور از چشم دوستش محمد، مادر خود را برای خواستگاری از زهرا به منزل او می‌فرستد. اما زهرا تمام ماجرای عاشق شدن اسماعیل و خواستگاری رسمی او را برای محمد تعریف می‌کند، محمد نیز به شدت عصبانی شده و بعد از مدتی و پس از یک بگومگو، ارتباط خود با زهرا را نیز قطع می‌کند. بعد از قطع ارتباط زهرا با محمد، کلوم و زهرا نیز باهم اختلاف پیدا می‌کنند و برای رفع این اختلاف، خواهر زهرا پیشنهاد ملاقات و گفت و گوی حضوری را می‌کند و وی فرصت‌ها می‌گیرد سر از آنان نیز قبول می‌کنند. محمد ارتباط خود با زهرا را قطع کرده بود، روز حادثه زهرا به همراه خواهرش و نیز کلوم سوار بر ماشین اسماعیل به پارک ائل گولی تبریز می‌روند، دوست

مرد کرجی پدر و مادر زنش را سلاخی کرد



داماد جنایتکار و طمعکار که در جریان تصاحب اموال پدرزن و مادر زنش را به طرز وحشتناکی با چاقو به قتل رسانده بود دستگیر شد. رکنا می‌نویسد: ۲۶ شهریور گزارش دو جنایت خونین در یک ویلا در طالقان به پلیس گزارش شد خیلی زود تیم ویژه‌ای از گشت پلیس به محل جنایت رفت و با صحنه دهشتناک پیکر خونین مرد ۶۵ ساله در پارکینگ ویلا و همچنین جسد غرق در خون زن ۶۵ ساله در اتاق خواب طبقه دوم ویلا روبرو شدند. بازپرس کشیک قتل در محل جنایت حضور یافت و در نخستین گام دستور داد که جنازه زوج میانسال به پزشکی قانونی منتقل شود نخستین معاینه نشان می‌داد که هر دو جسد بر اثر اصابت چاقو کشته شده‌اند و از مرگ آنها حدود ۲۴ ساعت گذشته است. به دستور سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان البرز رسیدگی به این پرونده تکان‌دهنده در دستور کار دایره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت. کارآگاهان با تحقیقات گسترده در نخستین تحقیقات دریافتند که پسر این زوج سال ۹۵ به طرز مرموزی در تهران به قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات در حالی که ظاهراً مشخص، بود قاتل خیلی حرفه‌ای عمل کرده و هیچ ردی از خود به جا نگذاشته است اما کارآگاهان با تیزبینی و با استفاده از شگردهای علمی کشف جرم و بازجویی از خانواده مقتول توانستند راز این معمای پیچیده را پس از ۶ روز کشف کنند. داماد خانواده که ۴۲ سال سن دارد و حدود ۱۱ سال است ازدواج

قتل جوان کیف قاپ توسط زن تهرانی در پاسداران



زن جوان که در صحنه سرقت کیف‌قاپی باعث مرگ سارق جوان شده بود، با تلاش بازپرس جنایی موفق شد رضایت اولیای دم را به شرط پرداخت دیه جلب کند. به گزارش رکنا، روز چهارشنبه ۵ بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱، رسیدگی به پرونده مرگ مشکوک مرد موتورسواری بر اثر تصادف در خیابان پاسداران، در دستور کار قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی قرار گرفت. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، متوفی که سارق سابقه‌دار بوده حین سرقت کیف راننده یک زن با خودروی سواری تصادف کرده و جاننش را از دست داده است؛ بدین ترتیب زن جوان هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: به همراه فرزندم در حال رانندگی بودم که موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شد، یکی از آنها با تهدید قهقهه کبیم را سرقت کرد؛ به همین خاطر تعادل خودرو از دستم خارج شد و با موتور سارقان برخورد کردم که منجر به این حادثه مرگبار شد. در نخستین گام با دستور قاضی جنایی دوربین محل تصادف از

درگیری پلیس فارس با قاتل مسلح متواری

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، از درگیری مأمورین پلیس با قاتل مسلحی که پس از کشتن ۲ نفر و مجروح کردن ۳ نفر دیگر متواری شده بود خبر داد. در این اطلاعیه آمده است یک نفر با اسلحه کلاش دو شهروند بی‌گناه را در شهرستان فرابند به قتل رسانده و متواری می‌شود. در ادامه و پس از اعلام خبر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه مطلع شدند مرد قاتل ۳۲ ساله بنا به دلایل نامعلومی مقابل ساختمان اداره آب شهرستان فرابند و با اسلحه کلاش اقدام به تیراندازی می‌کند که در این حادثه متأسفانه ۲ نفر شهروند مرد (۳۵ و ۴۰ ساله) بر اثر اصابت تیر مستقیم به قتل می‌رسند و قاتل با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه به سمت کوه و باغات اطراف متواری می‌شود. در ادامه درگیری و تعقیب و گریز فرمانده انتظامی شهرستان قزوین و ۲ نفر دیگر از کارکنان پلیس نیز مجروح و روانه بیمارستان می‌شوند. گفتنی است کارکنان مجروح در بیمارستان بستری و حال مزاجی آنان رضایت‌بخش است. بلافاصله اقدامات و تدابیر لازم برای دستگیری قاتل مسلح با هدایت و حضور میدانی سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان و اعزام تیم‌های زنده پلیس به صورت ویژه در دست اقدام بوده و تأکید می‌شود با هرگونه شرارت و ناامنی قاطعانه برخورد خواهد شد. اخبار تکمیلی در خصوص دستگیری و مجازات قاتل جنایتکار متعاقباً اعلام خواهد شد.

کشف ۱۰ میلیارد کالای قاچاق در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از توقیف دو دستگاه سواری پارس و سمند و کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس؛ سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان سپیدان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین ایست و بازرسی به ۲ دستگاه سواری پارس و سمند مشکوک و اقدام به توقیف آنها کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از خودروهای مذکور ۳۴۳ دستگاه سوهان برقی ناخن که خارجی و قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی بود کشف کنند. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه در این راستا ۲ نفر راننده به مرجع قضایی معرفی شدند، افزود: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.